PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА

_20.09.2004_                                                                                                               №_1984_
О внесении изменений и дополнений в Перечень мест уличной торговли на территории округа Муром, утвержденный постановлением Главы округа № 853 от 26.04.2004 г.
В целях упорядочения торговли на территории округа Муром, руководствуясь Федеральным законом «О защите прав потребителей», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с Правилами торговли на специально отведенных территориях (рынках) Владимирской области, утвержденными постановлением Главы администрации Владимирской области от 31.03.1999 г. № 197, Уставом округа

постановляю:

1. Внести следующее изменение и дополнения в Перечень мест уличной торговли на территории округа Муром, утвержденный постановлением Главы округа Муром № 853 от 26.04.2004 г. «Об утверждении Перечня мест уличной торговли на территории округа Муром»

· исключить из пункта 2 «Для торговли продовольственными товарами» Перечня слова: «- территория на пересечении ул. Л.Толстого–ул. Заводская, прилегающая к пешеходному мосту»

· дополнить пункт 3 «Для торговли непродовольственными товарами»  Перечня словами: «- территория по ул. Привокзальная, прилегающая к зданию ЛОВД»

· заменить в пункте 1 «Для торговли свежими овощами, фруктами, картофелем» слова: «- территория на пересечении ул. Л.Толстого–ул. Заводская, прилегающая к пешеходному мосту» на слова: «территория по ул. Заводская, прилегающая к закусочной «На выемке» и.п. Белова А.М., оборудованнная торговыми прилавками»

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на зам. главы администрации Блинову В.П. и начальника УВД Жагрова А.В..

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
	Глава округа

	В.А. Качеван